MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO – ÁREA: FILOSOFIA

EDITAL Nº 021, DE 01 DE AGOSTO DE 2019.

RESULTADO DA PROVA DE ANÁLISE / AVALIAÇÃO DE TÍTULOS APÓS

RECURSOS

A DIRETORIA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PARNAÍBA, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais, torna público o  Resultado da Prova de Análise/Avaliação de

Títulos, referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor

Substituto – Área: Filosofia, de que trata o Edital nº 020 de 15 de julho de 2019.

ÁREA: FILOSOFIA

ORD. CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Maria de Sampaio Vieira 53
Classificada p/

prova didática

2º Marta Maria Aragão Maciel 48
Classificada p/

prova didática

3º Edilson Vilaço de Lima 29
Classificado p/

prova didática

4º Antonilda de Oliveira Leitão 20
Classificada p/

prova didática

5º Cyntia Maria de Miranda Araujo 13
Classificada p/

prova didática

6º Sherman Douglas Cavalcante Vilanova 10
Classificado p/

prova didática

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

7º
Francisco das Chagas de Sousa

Meireles
07

Classificado p/

prova didática

Parnaíba - PI, 01 de agosto de 2019.

(assinado no original)
Gilmar de Carvalho Silva

Diretor Geral em Exercício